مردم به خیابان آمدند. زمانی که اسرائیلی‌ها

در خرداد ۱۳۶۱ من به همراه عماد مغنیه و ۹ نفر دیگر به عنوان مهمان به کنفرانس نهضت‌های آزادیبخش تهران دعوت شده بودیم. قرار بود به دیدار امام خمینی هم برویم. عماد و بقیه ملاقاتی هم با پاسداران انقلاب داشتند. بعد از این که در ۶ ژوئن ۱۹۸۲ (۱۶ خرداد ۱۳۶۱) به دستور «آریل شارون» اسرائیل به جنوب لبنان حمله کرد، ما برای مقابله با صهیونیست‌ها به لبنان برگشتیم. عماد مغنیه به همراه دوستانش شروع به آماده‌سازی مجموعه‌هایی برای مبارزه با اسرائیل شدند.

از این‌جا بود که آتش مقاومت علیه اسرائیل شعله‌ور شد. این چیزی بود که آن‌ها را غافلگیر کرد.